
Antalis Latvija

Pakalpojumu
cenrādis 2020



LOĢISTIKA

PAKALPOJUMS

Piegāde Rīgā un 
Latvijas reģionos

Maza apjoma 
piegāde Rīgā

Maza apjoma 
piegāde Latvijas 
reģionos

Preču piegāde, 
nesot ar rokām

Kurjerpiegāde Rīgā

Pasūtījumu piegāde 
trešajai pusei

Preču saņemšana 
Antalis noliktavā

Preču uzglabāšana

Rēķina summa  ≥ 200 EUR +PVN.

Pasūtījumiem, kuru rēķina summa < 200 EUR 
+PVN.

Piedāvājam uznest preces līdz 3. stāvam, nogā-
dāt pagrabstāvos vai citās grūti sasniedzamās 
vietās, kā arī piegādāt tās vairāk nekā vienā 
telpā. Piegādes nosacījums – maksimāli
700 kg uz vienu adresi.

Kurjerpiegāde darba dienās no pulksten 9.00 
līdz 17.00 – aptuveni 2-3 stundu laikā no pa-
sūtījuma izdarīšanas brīža (precīzs piegādes 
laiks atkarīgs no kurjertransporta
noslodzes un satiksmes sastrēgumiem Rīgā). 
Pastāv svara un izmēru ierobežojumi.

Piedāvājam pasūtīto preču piegādi trešajai pu-
sei – jūsu klientiem vai sadarbības partneriem.

Jūsu ērtībai, lūdzam norādīt laiku, kad ieradī-
sieties pēc preces. Preces komplektēšanas laiks 
līdz 2 stundām no pasūtījuma veikšanas brīža.

Piedāvājam preču, produktu un nodrukāto ma- 
teriālu uzglabāšanas pakalpojumu Antalis AS 
Noliktavā.

..............................................  BEZ MAKSAS

....................................................15,00 EUR

....................................................27,00 EUR

....................................................25,00 EUR

................................................. 0,04 EUR/kg

................................................BEZ MAKSAS

.................................Cena pēc vienošanās

ĪSS APRAKSTS CENA EUR BEZ PVN

antalis.lv • 67 100 822 1

Elektroniski rēķini PDF formātā   .............
.................................................  BEZ MAKSAS
Pasūtījuma dokumentu noformēšana un 
nosūtīšana pa pastu ................... 5,00 EUR

Cenas spēkā no 2020. gada 12. marta

Pasūtījumiem, kuru rēķina summa < 200 EUR 
+PVN.

DitaG
Highlight



DitaG
Highlight

DitaG
Highlight

mcrixdaz
Highlight

mcrixdaz
Highlight

mcrixdaz
Highlight

DitaG
Highlight

DitaG
Highlight





PAKALPOJUMS

Krāsu izvēles katalogi

Paraugiesējumu 
darbnīcas “Dummy 
Works” pakalpojumi

Image Coloraction krāsaino biroja papīru un 
Colorit krāsaino poligrāfijas papīru krāsu izvē-
les katalogi.

Izmantojot paraugiesējumus, jums ir iespēja 
pašiem pārliecināties, ka ir izvēlēts pareizais 
papīra vai materiāla veids, vai novērstas 
kļūdas, pirms darbs nodots ražošanā. Kā arī 
noteikt plānotā drukas darba fiziskos 
parametrus (biezumu, svaru utt.).

1 eksemplārs...................... BEZ MAKSAS
> 2 eksemplāriem ...................3,50 EUR

Locīts buklets, avīze .................1,00 EUR
Skavota brošūra ........................5,00 EUR
Līmēta brošūra ...........................7,00 EUR
Spirāļota brošūra .............................6.00 EUR
Spirāļots kalendārs
(galda, trīsdaļu) ............... .................7.00 EUR
Šūta, līmēta brošūra līdz 300 lpp. 
(ar atloku + 1 EUR) .........................9,00 EUR
Šūta, līmēta brošūra virs 300-600 lpp.
(ar atloku + 1 EUR) ......................11,00 EUR
Cietais sējums līdz 300 lpp. .....12,00 EUR
Cietais sējums 
līdz 300-600 lpp. .........................15,00 EUR
Cietais sējums virs 600 lpp... ...18,00 EUR
Nestandarta iesējumi ..........................................
.........................................Cena pēc vienošanās 

ĪSS APRAKSTS CENA EUR BEZ PVN

PARAUGI, PARAUGIESĒJUMI, PAPĪRU UN 
MATERIĀLU IZVĒLES KATALOGI, 
DIZAINA CENTRS

Papīru, materiālu un 
aplokšņu paraugi

Antalis poligrāfijas 
un biroja papīru un 
materiālu noliktavas 
sortimenta “Mazā 
Paraugu kolekcija”

Neapdrukāti A5, A4, A3 vai SRA3+ poli-
grāfijas un biroja papīru un materiālu paraugi, 
3 viena veida aploksnes. 

A6, A5, A4 paraugu grāmatiņas, kurās papīri 
un materiāli grāmatiņās sakārtoti pēc zīmoliem, 
uz katra parauga atradīsiet produkta 
nosaukumu, gramāžu un krāsu.

≤ 3 viena veida paraugi .. BEZ MAKSAS
> 3 paraugiem ............ pēc vienošanās

A6, Krītoti papīri .......................3,00 EUR
A6, Nekrītoti papīri (2 veidi) –
1 veida grāmatiņas cena .........3,00 EUR
A6, Kartoni .................................3,00 EUR
A6, Dizaina papīri (4 veidi) –
1 veida grāmatiņas cena .........4,00 EUR
A6, Digitālās drukas
papīri un materiāli.....................4,00 EUR
SRA3+ papīru komplekti 
digitālajai testa drukai .............7,00 EUR
A6, Speciālie materiāli .............3,00 EUR
A6, Vāku materiāli ....................2,00 EUR
Baltās aploksnes .......................4,00 EUR
Dizaina papīru aploksnes:
Baltas, ar tekstūru .................. 5,00 EUR
Krāsainas, ar tekstūru ............ 6,50 EUR

antalis.lv • 67 100 822 4

Papīrzinības 
instruments “Lielā 
Paraugu kolekcija”

Lai izvēlētos nepieciešamo, izmantojiet Antalis 
poligrāfijas papīru, kartonu un speciālo 
materiālu Lielo Paraugu kolekciju, kurā papīri 
un materiāli sakārtoti atbilstoši to kategorijai.

Vairāk par Lielās Paraugu kolekcijas 
jaunumiem jautājiet saviem produktu 
konsultantiem.

Vāku materiālu pasūtījumi no ražotājiem - 
drukas un pēcapstrādes testiem: 0,5 - 1,0 m.

1  materiāla  standarta  pasūtījums                 
standarta  piegādei ............. 15,00 EUR
Ekspress piegāde .........................................
........kurjerpasta noteiktais izcenojums

Vāku materiālu 
pasūtījumi no 
ražotājiem 

Cenas spēkā no 2020. gada 12. marta



PAKALPOJUMS

Avery ploterplēvju 
krāsu izvēles katalogi

Avery A4 Colorcards

Vizuālās komunikācijas  
materiālu paraugi

Iepakojuma materiālu 
paraugi

Avery līmplēvju krāsu izvēles katalogi.

Avery līmplēvju krāsu izvēles krāsu kartes. 

Antalis Paraugu Servisā ražoti vizuālās komu- 
nikācijas materiālu komplekti.

Dažādu pakošanas materiālu paraugu katalogi, 
kuri ļaus izvēlēties piemērotāko krāsu, kvalitāti, 
biezumu un izturību.

Avery 500, Avery 7000  .....10,00 EUR

Avery SWF  ..............................15,00 EUR

Avery 500, Avery 7000  ..........4,50 EUR

Interjera dizaina plēvju katalogs .............  
....................................................20,00 EUR
Logu plēvju katalogs ................5,00 EUR
Plakātu papīru katalogs ..........5,00 EUR

A6, Zīdpapīri .............................2,00 EUR
A6, Pakošanas papīri ..............1,00 EUR
A5, Grofrētie kartoni  ..............1,50 EUR
Maisiņi, Top Twist, brūni .........1,00 EUR
Maisiņi, Top Twist, balti ..........1,00 EUR
Maisiņi, Top Kraft, balti ...........1,50 EUR
Maisiņi, Top Kraft, brūni .........1,50 EUR
Maisiņi, Top Twist, krāsaini, 
maza izmēra ..............................3,00 EUR
Maisiņi, Top Twist, krāsaini, 
liela izmēra ................................ 3,00 EUR
Master'in produktu komplekts pasta 
sūtījumiem ..................................5,00 EUR

ĪSS APRAKSTS CENA EUR BEZ PVN

PARAUGI, PARAUGIESĒJUMI, PAPĪRU UN 
MATERIĀLU IZVĒLES KATALOGI, 
DIZAINA CENTRS

Antalis Dizaina Centrs 
un Radošā bibliotēka

Brīvības gatve 208A 
Rīga, LV-1039

Profesionālu konsultāciju centrs ikvienam po- 
ligrāfijas, reklāmas, dizaina, vizuālās komuni-
kācijas, interjera dizaina nozarē  strādājošam 
projektu vadītājam, drukātājam, dizainerim vai 
māksliniekam.
Iespēja iepazīties ar materiāliem un iekārtām 
lielformāta drukai un pēcapstrādei, idejām tel-
pu dekorēšanai un vides reklāmas objektu iz-
strādei.
Mūsu radošajā bibliotēkā ir apkopoti drukas 
paraugi  - grāmatas, brošūras, foto un mākslas 
katalogi, firmas stila materiāli, reklāmas 
kampaņu ma-teriālu komplekti, apsveikumi, 
ielūgumi, korpo-ratīvās dāvanas un kalendāri, 
rūpnieciskā un korporatīvā iepakojuma paraugi.

Apmeklējumi un konsultācijas Antalis 
Dizaina centrā .................. BEZ MAKSAS 

Vizīti lūdzam pieteikt zvanot pa tālruni 
26 647 999.

Strādājam darba dienās no 9.00 līdz 
17.00.

antalis.lv • 67 100 822 5

JAUNUMS!

Cenas spēkā no 2020. gada 12. marta

Antalis dažādo Vizuālās komunikācijas materiā
lu Kolekcija. Materiālu kategorijas komplektus 
iespējams iegādāties atsevišķi.

LIELĀ KOLEKCIJA .................. 35.00 EUR
ADHESIVES ............................. 10.00 EUR
FILMS .......................................... 5.00 EUR
PAPERS ...................................... 5.00 EUR
TEXTILES .................................... 5.00 EUR
SPECIALTIES ........................... 15.00 EUR
BANNERS ..................... sortimenta maiņa
1 materiāla paraugs ......... BEZ MAKSAS

Vizuālās komunikācijas 
materiālu Kolekcija

JAUNUMS!

DitaG
Highlight

mcrixdaz
Highlight

mcrixdaz
Highlight

DitaG
Highlight

mcrixdaz
Cross-Out

mcrixdaz
Cross-Out

mcrixdaz
Cross-Out



SADARBĪBA AR KLIENTIEM

PAKALPOJUMS

Nozares izstādes

Antalis pasākumi

Specializētie semināri

Produktu virzīšana tirgū

Antalis dalība nozares nozīmīgākajos pasā- 
kumos ir unikāla iespēja labāk iepazīt Antalis 
produkciju, tikties ar nozares profesionāļiem 
un uzzināt par aktuālāko nozarē pirmajiem.

Antalis rīkotajos vai atbalstītajos pasākumos 
ir arī iespēja tikties ar dažādu nozaru profe-
sionāļiem: drukas profesionāļiem, aģentūru  
pārstāvjiem, iepakojuma speciālistiem, ražotā-
jiem un gala lietotājiem.

Semināru programma tiek īpaši veidota jūsu 
uzņēmuma interesēm un vajadzībām.

Būsim priecīgi redzēt  jūs mūsu izstāžu 
stendos Baltijā un citur pasaulē.

Iespēju robežās nodrošinām mūsu 
klientiem ielūgumus un bezmaksas 
dalību.

Semināri par Antalis produktiem un to 
pielietojumu .......................... BEZ MAKSAS

Cena pēc vienošanās un ieguldījuma 
aktivitāšu realizēšanā.

ĪSS APRAKSTS CENA EUR BEZ PVN

antalis.lv • 67 100 822 6

APMĀCĪBAS UN KONSULTĀCIJAS

PAKALPOJUMS

Antalis Papīru un 
materiālu skola

Vizuālās komunikācijas 
apmācības un darbnīcas

Vides apmācības

Tehniskās konsultācijas

SmartConsult

Antalis Papīru un materiālu skola tiek 
organizēta 2-3 reizes gadā un tās 
programmu veido 5 semināru programma. 
Visu semināru dalībnieki saņem  nodarbību 
konspektu, neapdrukātu papīru un materiālu, 
kā arī drukas paraugus.

Produktu semināri un praktiskās darbnīcas sa- 
darbībā ar materiālu un iekārtu piegādātājiem.

Konsultācijas un apmācības, kuras balstītas uz 
Antalis sortimentā esošajiem videi draudzīga- 
jiem produktiem un risinājumiem vides saudzē- 
šanas jomā.

Mūsu produktu konsultanti un Tehniskā servisa 
speciālisti pilnībā pārzina Antalis produkciju. 
Viņu padomi ļaus jums ietaupīt laiku, lai atras- 
tu labāko risinājumu. 

Jums ir iespējams izmantot mūsu produktu 
speciālistu konsultācijas: PackConsult,  
StretchConsult, GreenConsult, LoadConsult, 
CorrConsult. Uzziniet vairāk, jautājot saviem 
Pārdošanas konsultantiem.

Maksa jāveic tikai par 1–3 semināriem. 
1 seminārs  ..............................25,00 EUR
2 semināri  ...............................45,00 EUR
3 semināri  ...............................60,00 EUR
4 un 5 semināri ................ BEZ MAKSAS

Materiālu un iekārtu semināri  .................  
............................................... BEZ MAKSAS
Praktiskā darbnīca .................50,00 EUR

............................................... BEZ MAKSAS

............................................... BEZ MAKSAS

............................................... BEZ MAKSAS

ĪSS APRAKSTS CENA EUR BEZ PVN

Cenas spēkā no 2020. gada 12. marta

Palīdzēsim izstrādāt un realizēt kopīgas 
mārketinga aktivitātes. Lai uzzinātu vairāk, 
sazinieties ar saviem  Antalis produktu 
konsultantiem.

DitaG
Highlight



ANTALIS LATVIJA

Granīta iela 17 Rumbula, 
Stopiņu nov., LV-2119 
pasutijumi@antalis.com 
antalis.lv


	Untitled
	Untitled



